Alle bedragen x € 1,00

Baten Kerk

Opbrengsten uit bezittingen

Bijdragen gemeenteleden

Subsidies en overige bijdragen van derden

Totaal van de baten

Lasten Kerk

Bestedingen pastoraat (predikant)

Bestedingen kerkdiensten, catechese en gemeentewerk
Bijdragen aan andere organen binnen de kerk

Lasten kerkelijke gebouwen (incl. afschrijvingen)

Lasten overige eigendommen en inventarissen
Salarissen (kosters en organisten)

Lasten beheer en administratie, bankkosten en rente

Totaal van de lasten
Resultaat

*) inclusief gerealiseerd boekverlies bij verkoop gebouwen

Begroting Rekening Rekening

2015

8.000
168.000
19.000

195.000

73.000
20.000
24.000
60.000

3.000
11.500

3.500

195.000

2015

9.428
167.959
18.297

195.684

72.188
17.390
24.011
105.500
3.001
10.764
2.830

235.684

-40.000

2014

15.001
171.497
19.304

205.802

71.994
21.937
24.066
86.503

4.644
10.080

2.552

221.776

-15.974

*)



